

Kuntalaisaloite Vapaudenpuiston leikkipuiston neljännen sivun aitaamista

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta 03.12.2024 § 65
642/00.02.00.04/2024

Valmistelija

Kuntatekniikan päällikkö

Vapaudenpuiston leikkipuiston neljännen sivun aitaamisesta on jätetty kuntalaisaloite 23.10.2024.

Aloitteessa tuodaan esille, että avatun Vapaudenpuiston leikkipuiston kolme (3) sivua on aidattu, ja puiston neljäs (4) sivu tulisi myös aidata. Aloitteessa todetaan, että puiston käyttäjäryhmää on ensisijaisesti alle kouluikäiset lapset. Puisto on turvaton lapsille, kun koko aluetta ei ole aidattu. Puistossa on sattunut useampia vaaratilanteita, kun lapset pääsevät poistumaan alueelta ilman aita. Vapaudenpuistossa on paljon liikkujia pyörillä. Aloitteessa toivotaan, että aita rakennetaan ennen kuin jotain sattuu.

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen:

Vapaudenpuiston uusi leikkipaikka on toteutettu hyväksytyin rakennussuunnitelman mukaisesti, ja osaksi puistoa. Alueen välittömässä läheisyydessä ei ole vilkasta tieliikennettä, jyrkänteitä tai vaarallista rantaa. Leikkipaikka on tasamaastoisella puistoalueella, josta on hyvä näkyvyys eri suuntiin.

Puiston kevyen liikenteen väylät on osoitettu liikennemerkkeillä. Tieliikennelain mukaan tienkäyttäjän on noudatettava liikennesääntöjä sekä muutenkin olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja vahingon välttämiseksi. Pyöräily leikkipaikan läpi on estetty huoltoportilla.

Kuntatekniikkaliikelaitoksessa käydyn keskustelun, ja edellä olevan vastauksen perusteella Vapaudenpuiston leikkipaikkaa ei aidata aloitteessa esitetyn mukaisesti.

Esittelijä

Kuntatekniikan päällikkö

Päätösehdotus

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päättää antaa edellä esitetyn vastauksena kuntalaisaloitteeseen.

Päätös

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päätti antaa edellä esitetyn vastauksena kuntalaisaloitteeseen.

Lisätietoja

kuntatekniikan päällikkö Ritva Patja, p. 040 1044 704,
sähköposti ritva.patja(at)lieksa.fi